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臺北市政府警察局少年警察隊

總    說    明
中華民國 109 年度

(2)警隊業務：預算數662萬7,000元，執行結果，實現數642萬4,707元，決算

   數642萬4,707元，較預算數節減20萬2,293元，約減3.05%。

(3)營建工程：預算數369萬5,000元，執行結果，實現數345萬1,130元，保留數

   8萬560元，決算數353萬1,690元，較預算數節減16萬3,310元，約減4.42%。

(4)雜項收入－預算數32萬9,000元，執行結果，實現數57萬2,637元，決算數

   57萬2,637元，較預算數超收24萬3,637元，約增74.05%，主要係因：

① 收回以前年度歲出－實現數24萬6,728元，決算數24萬6,728元，主要

   係因辦理本隊106年7月5日至108年12月31日溢發員工上下班交通費支出

   收回，屬預算外收入。

②其他雜項收入－預算數32萬9,000元，執行結果，實現數32萬5,909元

  ，決算數32萬5,909元，較預算數減少3,091元，約減0.94%。

2.歲入(以前年度部分)：無。

3.歲出(本年度部分)：

(1)行政管理：預算數1億8,366萬4,000元，執行結果，實現數1億8,198萬

   6,159元，決算數1億8,198萬6,159元，較預算數節減167萬7,841元，約

   減0.91%。

一、財務報告之簡述

(一) 預算執行：

1.歲入(本年度部分)：

(1)賠償收入－實現數24元，決算24元，主要係收取信義少輔組駐地信義區行政

   中心大樓電梯養護案逾時違約金分攤款所致。

(2)使用規費收入－預算數5萬8,000元，執行結果，實現數5萬8,272元，決算

   數5萬8,272元，較預算數超收272元，約增0.47%，主要係本隊

   地下停車場供同仁使用收取管理費用增加所致，因應改善措施擬參酌以前

   年度及未來執行情形估計編列。

(3)廢舊物資售價－預算數5,000元，執行結果，實現數1萬3,940元，決算數

   1萬3,940元，較預算數超收8,940元，約增178.8%，主要係本年度報廢財

   產物品變賣增加所致，因應改善措施擬參酌以前年度及未來執行情形估計

   編列。
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臺北市政府警察局少年警察隊

總    說    明
中華民國 109 年度

   ①機械及設備帳面價值276萬783元。

   ②交通及運輸設備帳面價值549萬2,422元。

   ③雜項設備帳面價值120萬143元。

① 預收款4,490元：係預收文山少輔區政中心附屬大樓地下停車場110年

                  1月1日至3月2日場地使用費。

② 存入保證金41萬6,751元：係收到外界提供作為保證用之履約保證金等

                          款項。

③應付代收款3萬8,894元：係代收轉發之各類獎金等款項。

④ 應付保管款1,544萬5,058元：係聘僱人員離職公自提儲金。

2.資本資產表：

(1)固定資產:

(二)平衡表、資本資產表及長期負債表重要科目之金額及內容之簡述。

1.平衡表：資產總額為1,596萬5,753元，負債總額為1,596萬5,753元，其相關

          科目說明如下：

(1)資產－流動資產：

① 專戶存款1,590萬5,193元：係各項存入保證金、代收款項存放於金融機

                           構專戶等款項。

② 預付款6萬560元：係預付工程及委託技術服務費等款項。

(2)負債－流動負債：

(4)其他設備：原預算數21萬元，執行結果，實現數20萬5,757元，決算數

   20萬5,757元，較預算數節減4,243元，約減2.02%。

(5)公務人員退休及撫卹給付：申請動支數2,412萬7,096元，執行結果，實現

   數2,412萬7,096元，決算數2,412萬7,096元，較申請動支數無增減。

(6)公務人員各項補助及慰問金：申請動支數270萬3,500元，執行結果，實現

   數270萬3,500元，決算數270萬3,500元，較申請動支數無增減。

4.歲出(以前年度部分)：無。
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臺北市政府警察局少年警察隊

總    說    明
中華民國 109 年度

(1)固定資產：

①機械及設備帳面價值276萬783元，較上年度326萬5,397元，減少50萬4,614元

  ，約減15.45%，主要係財政局核定財產減損所致。

①預收款4,490元，係預收文山少輔區政中心附屬大樓地下停車場110年1月1

  日至3月2日場地使用費，較上年度無增減。

②存入保證金41萬6,751元，係履約保證金15萬3,080元、保固保證金

  26萬3,671元，較上年度6萬8,540元增加34萬8,211元，約增508.04%，

  主要係新增文山區政中心附屬大樓電梯設備保養維護案、清潔承攬招

  標案履約保證金等款項所致。

③應付代收款3萬8,894元，係代收公積金3萬8,894元，較上年度8萬9,172元

  減少5萬278元，約減56.38%，主要係支用公積金等代收款所致。

④應付保管款1,544萬5,058元，係聘僱人員離職儲金1,544萬5,058元，較上

  年度1,417萬6,931元增加126萬8,127元，約增8.95%，主要係增收勞退金

  (新制)之約僱人員離職儲金本息所致。

(3)淨資產部分：本年度淨資產6萬560元，較上年度增加6萬560元。

2.資本資產表：

二、財務狀況之分析

(一)平衡表、資本資產表及長期負債表本年度較上年度金額變動差異達20%之科目及原因：

1.平衡表：

(1)資產－流動資產：

①預付款6萬560元，較上年度增加6萬560元，主要係預付工程及委託技術服務費

  等款項所致。

(2)負債－流動負債：

   ④租賃資產帳面價值106萬7,857元。

(2)資本資產總額:1,052萬1,205元。

3.長期資產負債表：本隊無舉借長期負債。
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臺北市政府警察局少年警察隊

總    說    明
中華民國 109 年度

已完成或未完成之說明

因 應

改 善

措 施
行政管理 一般業務、

會計業務、

人事業務、

財物業務、

車輛養護與

管理

配合警政工作順

利推展，辦理研

考 、 文 書 、 出

納 、 總 務 、 人

事、會計等一般

經 常 性 行 政 工

作。

均依計畫內容辦理完竣。

3.未來或有給付責任之揭露說明：本隊無。

三、重要施政計畫執行成果之說明

(一)重要施政計畫執行成果：

執行「加強保護少年措施」、「青春專案」、「勸導登記」、「偵處與少年相牽連刑事案

件」、「防制幫派入侵校園」及「宣導法令常識及犯罪預防」等事宜；辦理加強少年不良

行為之預防輔導，促進少年身心健全發展，積極防制青少年犯罪等事宜。

(二)各項工作計畫實施情形：

工作計畫

名稱

重要計畫項

目
實 施 內 容

辦　理　情　形

②交通及運輸設備帳面價值549萬2,422元，較上年度684萬5,077元，減少

  135萬2,655元，約減19.76%，主要係財政局核定財產減損所致。

③雜項設備帳面價值120萬143元，較上年度180萬3,528元，減少60萬3,385元

  ，約減33.46%，主要係財政局核定財產減損所致。

④租賃設備帳面價值106萬7,857元，較上年度增加106萬7,857元，主要係總局

  移撥租賃個人電腦所致。

(2)資本資產總額:1,052萬1,205元，較上年度1,191萬4,002元，減少139萬2,797元

   ，約減11.69%，主要係財政局核定財產減損所致。
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臺北市政府警察局少年警察隊

總    說    明
中華民國 109 年度

已完成或未完成之說明

因 應

改 善

措 施

警隊業務 <一 >少年警

察業務

防處少年事

件

(1)依據「警察機

關防處少年事件

規範」，持續執

行本局「防制少

年犯罪工作細部

執 行 計 畫 」 及

「強化維護校園

安全工作細部執

行計畫」，並增

強預防少年犯罪

宣導工作；另於

暑假期間落實執

行「青春專案」

，以保護少年安

全。

① 本局執行「加強保護少年措施」、

  「維護校園安全」勤務，109年度執

   行臨檢場所計8,553家，少年不

   良行為勸導登記計138人，移送簡易

   庭或產業發展局裁處計1件、1人。

② 本局辦理109年度「暑期保護少年－

   青春專案」評鑑，達成各項目標

   值。

③ 109年度執行「防制幫派侵入校園

   方案」，查獲少年涉嫌組織犯罪計

   12人。

④ 109年度查獲少年毒品刑事案件計

   77人次。

⑤ 本局賡續辦理「法治教育校園巡

   迴宣導」，至本市各國、高中（

   職）學校執行預防犯罪宣導工作

   ，109年度共計執行252場次、

   7萬2人次參與。

⑥ 109年度「暑期保護青少年-青春

   專案」創意四格漫畫比賽活動計畫

   約1,000人次參與。

(2)積極協尋中輟

生及行方不明少

年，以有效防制

少 年 犯 罪 與 被

害。

本局積極協尋國民小學及國民中學未入學

或中途輟學學生，防止學生行蹤不明及降

低偏差行為情形發生或被利用犯罪，並通

報教育相關機關協助輔導復學，以維護社

會治安，109年度尋獲中途輟學學生計215

人，尋獲率97.3％。

工作計畫

名稱

重要計畫項

目
實 施 內 容

辦　理　情　形
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臺北市政府警察局少年警察隊

總    說    明
中華民國 109 年度

已完成或未完成之說明

因 應

改 善

措 施
<二 >少年輔

導業務

少年輔導

(1)透過社區資源

連結，加強與教

育、社政、衛生

等單位及相關民

間團體之聯繫，

以共同預防少年

犯罪；另針對少

年易觸犯之法令

加強宣導外，對

於少年之生心理

及親子關係，辦

理相關親職講座

，以健全少年人

格發展及增進親

子關係，預防少

年 偏 差 行 為 發

生。

本局109年度為增進社區資源連結及落實少

年犯罪預防，辦理少年犯罪防治座談會，

計24場次、2,045人次參與；出席轄區各項

會議，分析區內少年偏差行為問題，共同

防範少年犯罪，共計出席相關會議188場

次。另結合社區資源以演講、活動方式，

增進少年法令、生心理教育及家長(親職)

教育等預防宣導，計78場次、1萬256人次

參與。

(2)針對偏差行為

少 年 ， 加 強 輔

導、並結合相關

局處資料，提供

所需服務，以強

化輔導成效，預

防再犯。

本局109年度針對列管少年、中輟少年與高

關懷少年進行輔導服務，列冊輔導少年計

923名，進行輔導服務計9,108次，並辦理

高關懷少年團體輔導活動31場，計302人次

參與。

營建工程 房屋建築及

設備費

龍興大樓結構補

強暨漏水工程分

攤款等5項。

已依計畫內容辦理完竣。

其他設備 雜項設備費 購置辦公設備等5

項。

已依計畫內容辦理完竣。

四、其他重要說明：無。

工作計畫

名稱

重要計畫項

目
實 施 內 容

辦　理　情　形

總說明6
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 392,000 - 392,000

　　　　　　經資門總計 392,000 - 392,000

　　　　　　經常門合計 392,000 - 392,000

02 04110000000

罰款及賠償收入

- - -

065 　04112300000

　臺北市政府警察局

- - -

03 　　04112300300

　　賠償收入

- - -

01 　　　04112300301

　　　一般賠償收入

- - -

03 05110000000

規費收入

58,000 - 58,000

066 　05112300000

　臺北市政府警察局

58,000 - 58,000

02 　　05112300300

　　使用規費收入

58,000 - 58,000

02 　　　05112300306

　　　場地設施使用費

58,000 - 58,000

04 07110000000

財產收入

5,000 - 5,000

069 　07112300000

　臺北市政府警察局

5,000 - 5,000

02 　　07112300500

　　廢舊物資售價

5,000 - 5,000

01 　　　07112300501

　　　廢舊物資售價

5,000 - 5,000

08 12110000000

其他收入

329,000 - 329,000

經常門
科目 預 算 數

臺北市政府警察

歲入來源

2



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
644,873 - - 644,873 252,873 164.51%

644,873 - - 644,873 252,873 164.51%

644,873 - - 644,873 252,873 164.51%

24 - - 24 24 -

24 - - 24 24 -

24 - - 24 24 -

24 - - 24 24 -

58,272 - - 58,272 272 100.47%

58,272 - - 58,272 272 100.47%

58,272 - - 58,272 272 100.47%

58,272 - - 58,272 272 100.47%

13,940 - - 13,940 8,940 278.8%

13,940 - - 13,940 8,940 278.8%

13,940 - - 13,940 8,940 278.8%

13,940 - - 13,940 8,940 278.8%

572,637 - - 572,637 243,637 174.05%

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

109年度 單位:新臺幣元
決 算 數

局少年警察隊

別決算表
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

經常門
科目 預 算 數

臺北市政府警察

歲入來源

066 　12112300000

　臺北市政府警察局

329,000 - 329,000

01 　　12112300200

　　雜項收入

329,000 - 329,000

01 　　　12112300201

　　　收回以前年度歲出

- - -

02 　　　12112300210

　　　其他雜項收入

329,000 - 329,000

4



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

109年度 單位:新臺幣元
決 算 數

局少年警察隊

別決算表

572,637 - - 572,637 243,637 174.05%

572,637 - - 572,637 243,637 174.05%

246,728 - - 246,728 246,728 -

325,909 - - 325,909 -3,091 99.06%
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

　　　　　 合　　　　計 221,026,596 - 221,026,596

11 00110000000

臺北市政府警察局主管

194,196,000 - 194,196,000

001 　00112300000

　臺北市政府警察局

194,196,000 - 194,196,000

　　經常門合計 190,291,000 - 190,291,000

　　資本門合計 3,905,000 - 3,905,000

01 　　38112300100

　　一般行政

183,664,000 - 183,664,000

01 　　　38112300101

　　　行政管理

183,664,000 - 183,664,000

　　　　100000人事費 173,717,000 - 173,717,000

　　　　200000業務費 9,947,000 - 9,947,000

02 　　38112300200

　　警政業務

6,627,000 - 6,627,000

04 　　　38112300208

　　　警隊業務

6,627,000 - 6,627,000

　　　　200000業務費 6,627,000 - 6,627,000

05 　　38112309000

　　一般建築及設備

3,905,000 - 3,905,000

01 　　　38112309002

　　　營建工程*

3,695,000 - 3,695,000

　　　　300000設備及投資* 3,695,000 - 3,695,000

03 　　　38112309004

　　　其他設備*

210,000 - 210,000

臺北市政府警察

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

6



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

218,898,349 - 80,560 218,978,909 -2,047,687 99.07%

192,067,753 - 80,560 192,148,313 -2,047,687 98.95%

192,067,753 - 80,560 192,148,313 -2,047,687 98.95%

188,410,866 - - 188,410,866 -1,880,134 99.01%

3,656,887 - 80,560 3,737,447 -167,553 95.71%

181,986,159 - - 181,986,159 -1,677,841 99.09%

181,986,159 - - 181,986,159 -1,677,841 99.09%

172,374,559 - - 172,374,559 -1,342,441 99.23%

9,611,600 - - 9,611,600 -335,400 96.63%

6,424,707 - - 6,424,707 -202,293 96.95%

6,424,707 - - 6,424,707 -202,293 96.95%

6,424,707 - - 6,424,707 -202,293 96.95%

3,656,887 - 80,560 3,737,447 -167,553 95.71%

3,451,130 - 80,560 3,531,690 -163,310 95.58%

3,451,130 - 80,560 3,531,690 -163,310 95.58%

205,757 - - 205,757 -4,243 97.98%

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

109年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

局少年警察隊

別決算表
決 算 數
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

臺北市政府警察

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

　　　　300000設備及投資* 210,000 - 210,000

26 00700000000

統籌支撥科目

26,830,596 - 26,830,596

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給付

24,127,096 - 24,127,096

01 　　7670a020100

　　公務人員退休及撫卹給付

24,127,096 - 24,127,096

01 　　　7670a020101

　　　公務人員退休及撫卹給付

24,127,096 - 24,127,096

　　　　100000人事費 24,109,096 - 24,109,096

　　　　400000獎補助費 18,000 - 18,000

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰問金

2,703,500 - 2,703,500

01 　　8970a030200

　　公務人員各項補助及慰問金

2,703,500 - 2,703,500

01 　　　8970a030201

　　　公務人員各項補助及慰問金

2,703,500 - 2,703,500

　　　　100000人事費 2,397,360 - 2,397,360

　　　　200000業務費 306,140 - 306,140
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實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

109年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

局少年警察隊

別決算表
決 算 數

205,757 - - 205,757 -4,243 97.98%

26,830,596 - - 26,830,596 - 100%

24,127,096 - - 24,127,096 - 100%

24,127,096 - - 24,127,096 - 100%

24,127,096 - - 24,127,096 - 100%

24,109,096 - - 24,109,096 - 100%

18,000 - - 18,000 - 100%

2,703,500 - - 2,703,500 - 100%

2,703,500 - - 2,703,500 - 100%

2,703,500 - - 2,703,500 - 100%

2,397,360 - - 2,397,360 - 100%

306,140 - - 306,140 - 100%

9



臺北市政府警察局少年警察隊

平衡表
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

科　　目　　名　　稱 本年度 上年度 科　　目　　名　　稱 本年度 上年度

資產 15,965,753 14,339,133 負債 15,905,193 14,339,133

　流動資產 15,965,753 14,339,133 　流動負債 15,905,193 14,339,133

　　專戶存款 15,905,193 14,339,133 　　預收款 4,490 4,490

　　預付款 60,560 0 　　存入保證金 416,751 68,540

　　應付代收款 38,894 89,172

　　應付保管款 15,445,058 14,176,931

淨資產 60,560 0

　資產負債淨額 60,560 0

　　資產負債淨額 60,560 0

合　　　　計 15,965,753 14,339,133 合　　　　計 15,965,753 14,339,133

附      註 附      註

保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -

保管品 - - 應付保管品 - -

保證品 21,840 - 應付保證品 21,840 -

債權憑證 - -

待抵銷債權憑證 - -
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臺北市政府警察局少年警察隊

資本資產表
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

科 目 名 稱 本年度 上年度 科 目 名 稱 本年度 上年度

　固定資產 10,521,205 11,914,002 　資本資產總額 10,521,205 11,914,002

　　機械及設備 2,760,783 3,265,397 　　資本資產總額 10,521,205 11,914,002

　　交通及運輸設備 5,492,422 6,845,077

　　雜項設備 1,200,143 1,803,528

　　租賃資產 1,067,857

　　　合　　　　計 10,521,205 11,914,002 　　　合　　　　計 10,521,205 11,914,002

說明：

    機械及設備會計帳列2,760,783元，與財產分類統計表帳列3,828,640元，差異計1,067,857元，

    係因財產帳內含租賃資產所致。
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臺北市政府警察局少年警察隊

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項

一、上期結存 14,339,133

　1.專戶存款 14,339,133

　2.各機關現金

　3.各機關現金-在途現金

二、本期收入 221,169,842

　1.本年度歲入 644,873

　　(1)實現數 644,873

　　(2)應收數

　　(3)保留數

　2.歲入應收數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數(-)

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增應收數(-)

　3.歲入保留數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增保留數(-)

　4.應收稅款淨(增)減數

　5.應收票據淨(增)減數

　6.應收剔除經費淨(增)減數

　7.其他應收款淨(增)減數

　　(1)本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(-)

　　(2)以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(-)

　　(3)以前年度歲出賸餘繳庫數

　　(4)註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數

　　(5)審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(-)

　8.暫收款淨增(減)數

　9.預收款淨增(減)數

　10.預收其他基金款淨增(減)數

　11.預收其他政府款淨增(減)數

　12.存入保證金淨增(減)數 348,211

　13.應付代收款淨增(減)數 -50,278

　14.應付保管款淨增(減)數 1,268,127

　15.遞延收入淨增(減)數

　16.其他流動負債淨增(減)數

　17.公庫撥入數 218,958,909

12 報表編號：ary304_n　列印日期：110/2/8



臺北市政府警察局少年警察隊

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　(1)本年度歲出撥款 218,958,909

　　(2)以前年度歲出撥款

　　(3)退還以前年度歲入繳庫款

　　(4)退還以前年度預收繳庫款 0

　　(5)收回以前年度歲出撥款(-)

　18.資產負債淨額淨增(減)數

　　(1)審修淨增(減)列以前年度歲入實現數

　　(2)審修淨減(增)列以前年度歲出實現數

　　(3)審修淨增(減)列以前年度歲入應收數

　　(4)審修淨減(增)列以前年度歲出應付數

　　(5)審修淨增(減)列以前年度歲入保留數

　　(6)審修淨減(增)列以前年度歲出保留數

　　(7)審修增列應收剔除經費

　　(8)退還以前年度歲入繳庫數(-)

　　(9)增列以前年度歲入待收繳數

　　(10)註銷以前年度歲入待收繳數(-)

　　(11)註銷以前年度歲入應收數(-)

　　(12)註銷以前年度歲入保留數(-)

　　(13)註銷以前年度歲出應付數

　　(14)註銷以前年度歲出保留數

　　(15)註銷以前年度已撥款數(-)

　　(16)註銷應收剔除經費(-)

　　(17)註銷存出保證金(-)

　　(18)註銷材料(-)

　　(19)補列存出保證金

　　(20)補列材料

　　　　　　　　收　項　總　計 235,508,975

付項

一、本期支出 219,603,782

　1.本年度歲出 218,978,909

　　(1)實現數 218,898,349

　　(2)應付數

　　(3)保留數 80,560

　2.歲出應付數

　　(1)以前年度轉入實現數

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數(-)

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增應付數(-)

　3.歲出保留數 -80,560

　　(1)以前年度轉入實現數

13 報表編號：ary304_n　列印日期：110/2/8



臺北市政府警察局少年警察隊

現金出納表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　(2)以前年度轉入註銷數

　　(3)以前年度轉入調整數

　　(4)審修淨(增)減數

　　(5)本年度新增保留數(-) -80,560

　4.材料淨增(減)數

　5.暫付款淨增(減)數

　6.預付款淨增(減)數 60,560

　7.預付其他基金款淨增(減)數

　8.預付其他政府款淨增(減)數

　9.存出保證金淨增(減)數

　10.抵繳收入實物淨增(減)數

　11.繳付公庫數 644,873

　　(1)本年度歲入繳庫 644,873

　　(2)以前年度歲入繳庫

　　(3)以前年度歲入待收繳數繳庫

　　(4)本年度預收款繳庫

　　(5)應收剔除經費繳庫

　　(6)以前年度歲出賸餘繳庫

二、本期結存 15,905,193

　1.專戶存款 15,905,193

　2.各機關現金

　3.各機關現金-在途現金

　　　　　　　　付　項　總　計 235,508,975
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臺北市政府警察局少年警察隊

平衡表科目明細表(專戶存款)
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 15,905,193

　110103001納入集中支付 455,645 -

　110103002一般銀行存款 15,445,058 -

　11010301納入集中支付 4,490 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局少年警察隊

平衡表科目明細表(預付款)
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110901預付款 - 60,560

　110901009歲出(保留)計畫(其他) 60,560 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局少年警察隊

平衡表科目明細表(保證品)
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

190301保證品 - 21,840

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局少年警察隊

平衡表科目明細表(預收款)
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

210901預收款 - 4,490

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局少年警察隊

平衡表科目明細表(存入保證金)
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211201存入保證金 - 416,751

　211201002履約保證金 153,080 -

　211201004保固保證金 263,671 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局少年警察隊

平衡表科目明細表(應付代收款)
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211301應付代收款 - 38,894

　211301020公積金 38,894 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局少年警察隊

平衡表科目明細表(應付保管款)
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

211401應付保管款 - 15,445,058

　211401001離職儲金 15,445,058 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局少年警察隊

平衡表科目明細表(應付保證品)
中華民國109年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

290301應付保證品 - 21,840

　290301002保證書 21,840 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局少年警察隊

資本資產變動表
中華民國109年度

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 13,849,305 -10,583,908 539,777 1,106,371 61,980 2,760,783

交通及運輸設備 24,607,979 -17,762,902 173,840 1,822,919 296,424 5,492,422

雜項設備 5,739,361 -3,935,833 171,737 547,500 -227,622 1,200,143

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 44,196,645 -32,282,643 885,354 3,476,790 130,782 9,453,348

租賃資產 0 0 1,143,170 0 -75,313 1,067,857

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

其他固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

其他資本資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 0 0 1,143,170 0 -75,313 1,067,857

　合　　計 44,196,645 -32,282,643 2,028,524 3,476,790 55,469 10,521,205

科 目

本年度資本

資產成本變動

備註：

 一、本期成本變動增加數2,028,524元，較取得財產合計數3,656,887元，減少1,628,363元之原因說明如下：

    (1).其他依財產規制移入，致成本變動增加數較取得財產合計數增加1,822,767元。

    (2).其他(辦公室整修工程等)，致成本變動增加數較取得財產合計數減少3,392,817元。

    (3).未達登載財產標準，致成本變動增加數較取得財產合計數減少58,313元。

一、本年度資本資產成本變動「增加數」2,028,524元＝預算採購增加金額205,757元

   +其他依財產規制移入、受贈等增加金額 1,822,767元。

二、設備及投資預算執行增加金額3,656,887元=本年度預算執行金額3,656,887元。

三、預算採購增加金額205,757元，較設備及投資預算執行增加金額3,656,887元

    差異，主要係:

        1.未達登載財產標準58,313元。

        2.其他:修繕工程及分攤款不列入財產登載3,392,817元。
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中華民國

材料

(4)

收入合計 644,873 0 0 0

本年度收入 644,873 0 0 0

　04030100

　一般賠償收入

24 0 0 0

　05030600

　場地設施使用費

58,272 0 0 0

　07050100

　廢舊物資售價

13,940 0 0 0

　12020100

　收回以前年度歲出

246,728 0 0 0

　12021000

　其他雜項收入

325,909 0 0 0

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

收入實現數與繳

項　　  　目

收入

實現數

(1)

減項：

收入待納庫數

(2)

臺北市政府警察
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存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 644,873

0 0 0 0 644,873

0 0 0 0 24

0 0 0 0 58,272

0 0 0 0 13,940

0 0 0 0 246,728

0 0 0 0 325,909

單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

付公庫數分析表

局少年警察隊

109年度
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中華民國

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

支出合計 218,898,349 60,560 0 0

本年度支出 218,898,349 60,560 0 0

　一、本年度經費 192,067,753 60,560 0 0

　　0138010100

　　行政管理

181,986,159 0 0 0

　　0138020800

　　警隊業務

6,424,707 0 0 0

　　0138900200*

　　營建工程

3,451,130 60,560 0 0

　　0138900400*

　　其他設備

205,757 0 0 0

　二、統籌科目 26,830,596 0 0 0

　　0676010100

　　公務人員退休及撫卹給付

24,127,096 0 0 0

　　0989020100

　　公務人員各項補助及慰問金

2,703,500 0 0 0

臺北市政府警察

支出實現數與公

項　　  　目
支出實現數

(1)

                 加
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退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 218,958,909 20,000

0 0 0 218,958,909 20,000

0 0 0 192,128,313 20,000

0 0 0 181,986,159 0

0 0 0 6,424,707 0

0 0 0 3,511,690 20,000

0 0 0 205,757 0

0 0 0 26,830,596 0

0 0 0 24,127,096 0

0 0 0 2,703,500 0

局少年警察隊

109年度 單位:新臺幣元

庫撥入數分析表

公庫撥入數

(8)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5) +(6)-(7)

歲出應付、保留數

公庫未撥入數

減項：

以前年度撥款於

本年度實現數

(7)

             項
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臺北市政府警察局少年警察隊

收入支出彙計表
中華民國109年度 單位：新臺幣元

本  年  度

(1)

上  年  度

(2)

比 較 增 減 數

(3)=(1)-(2)

收入 219,603,782 218,861,238 742,544

　　公庫撥入數 218,958,909 218,018,998 939,911

　　罰款及賠償收入 24 - 24

　　規費收入 58,272 57,696 576

　　廢舊物資售價收入 13,940 50,900 -36,960

　　其他收入 572,637 733,644 -161,007

支出 219,543,222 218,919,872 623,350

　　繳付公庫數 644,873 842,240 -197,367

　　人事支出 198,881,015 202,087,627 -3,206,612

　　業務支出 16,342,447 14,720,312 1,622,135

　　增購財產支出 3,656,887 1,243,693 2,413,194

　　其他獎補捐助 18,000 26,000 -8,000

收支餘絀 60,560 -58,634 119,194

科        目        名        稱

金                        額
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01 00110000000

臺北市政府警察局主管

172,374,559 16,036,307 - - 188,410,866

001 　00112300000

　臺北市政府警察局

172,374,559 16,036,307 - - 188,410,866

01 　　381123001380100

　　一般行政

172,374,559 9,611,600 - - 181,986,159

01 　　　381123001380101

　　　行政管理

172,374,559 9,611,600 - - 181,986,159

02 　　381123001380200

　　警政業務

- 6,424,707 - - 6,424,707

01 　　　381123001380208

　　　警隊業務

- 6,424,707 - - 6,424,707

03 　　381123001389000

　　一般建築及設備

- - - - -

01 　　　381123001389002

　　　營建工程

- - - - -

02 　　　381123001389004

　　　其他設備

- - - - -

小計 172,374,559 16,036,307 - - 188,410,866

保留數

01 　　381123001389000

　　一般建築及設備

- - - - -

01 　　　381123001389002

　　　營建工程

- - - - -

保留小計 - - - - -

02 00700000000

統籌支撥科目

26,506,456 306,140 18,000 - 26,830,596

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給

　付

24,109,096 - 18,000 - 24,127,096

01 　　7670a0206760100

　　公務人員退休及撫卹

　　給付

24,109,096 - 18,000 - 24,127,096

01 　　　7670a0206760101

　　　公務人員退休及撫

　　　卹給付

24,109,096 - 18,000 - 24,127,096

小計 24,109,096 - 18,000 - 24,127,096

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰

　問金

2,397,360 306,140 - - 2,703,500

01 　　8970a0309890200

　　公務人員各項補助及

　　慰問金

2,397,360 306,140 - - 2,703,500

01 　　　8970a0309890201

　　　公務人員各項補助

　　　及慰問金

2,397,360 306,140 - - 2,703,500

小計 2,397,360 306,140 - - 2,703,500

　　　			合  計 198,881,015 16,342,447 18,000 - 215,241,462

臺北市政府警察

中華民國

歲出用途別

債務費 小　計

科 目

款項目節 名 稱 及 編 號

經     常     支     出

獎補助費人事費 業務費
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- - 3,737,447 - 3,737,447 192,148,313

- - 3,737,447 - 3,737,447 192,148,313

- - - - - 181,986,159

- - - - - 181,986,159

- - - - - 6,424,707

- - - - - 6,424,707

- - 3,656,887 - 3,656,887 3,656,887

- - 3,451,130 - 3,451,130 3,451,130

- - 205,757 - 205,757 205,757

- - 3,656,887 - 3,656,887 192,067,753

- - 80,560 - 80,560 80,560

- - 80,560 - 80,560 80,560

- - 80,560 - 80,560 80,560

- - - - - 26,830,596

- - - - - 24,127,096

- - - - - 24,127,096

- - - - - 24,127,096

- - - - - 24,127,096

- - - - - 2,703,500

- - - - - 2,703,500

- - - - - 2,703,500

- - - - - 2,703,500

- - 3,737,447 - 3,737,447 218,978,909

科目分析表
109 年度

局少年警察隊

人事費 業務費

單位:新臺幣元

設備及投資 獎補助費
合計

資      本     支     出

小計

31



臺北市政府警察局少年警察隊

統籌支撥科目支出明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 24,127,096 24,127,096

公務人員退休及撫卹

給付

24,127,096 24,127,096

公務人員各項補助及

慰問金

項目

各項補助款 退休及撫卹金
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臺北市政府警察局少年警察隊

統籌支撥科目支出明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

　　合　　　計

公務人員退休及撫卹

給付

公務人員各項補助及

慰問金

項目

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

2,703,500 2,703,500

2,703,500 2,703,500

準備金補助及慰問金
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臺北市政府警察局少年警察隊

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

行政管理 警隊業務 營建工程 其他設備

1000　人事費 172,374,559

ˉ1015　法定編制人員待遇 81,090,249

ˉ1020　約聘僱人員待遇 27,484,754

ˉ1025　技工及工友待遇 1,477,044

ˉ1030　獎金 22,909,641

ˉ1035　其他給與 3,459,436

ˉ1040　加班值班費 18,027,197

ˉ1045　退休退職給付 30,000

ˉ1050　退休離職儲金 7,900,581

ˉ1055　保險 9,995,657

2000　業務費 9,611,600 6,424,707

ˉ2003　教育訓練費

ˉ2006　水電費 2,939,602

ˉ2009　通訊費 607,290 98,596

ˉ2018　資訊服務費 441,000

ˉ2024　稅捐及規費 29,113

ˉ2027　保險費 82,880 6,920

ˉ2036　按日按件計資酬金 3,825 909,314

ˉ2051　物品 1,301,928 80,545

ˉ2054　一般事務費 1,819,515 5,050,757

ˉ2063　房屋建築養護費 256,859

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 899,148

ˉ2069　設施及機械設備養護費 1,042,092 61,225

ˉ2072　國內旅費 6,200

ˉ2081　運費 89,962

ˉ2084　短程車資 211,150

ˉ2093　特別費 98,386

3000　設備及投資 3,451,130 205,757

ˉ3010　房屋建築及設備費 3,451,130

ˉ3035　雜項設備費 205,757

4000　獎補助費

ˉ4085　獎勵及慰問

小計 181,986,159 6,424,707 3,451,130 205,757

保留數

3000　設備及投資 80,560

ˉ3010　房屋建築及設備費 80,560

保留小計 80,560

合計 181,986,159 6,424,707 3,531,690 205,757

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱
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臺北市政府警察局少年警察隊

歲出用途別決算累計表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1020　約聘僱人員待遇

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班值班費

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉ2006　水電費

ˉ2009　通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉ2024　稅捐及規費

ˉ2027　保險費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2081　運費

ˉ2084　短程車資

ˉ2093　特別費

3000　設備及投資

ˉ3010　房屋建築及設備費

ˉ3035　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4085　獎勵及慰問

小計

保留數

3000　設備及投資

ˉ3010　房屋建築及設備費

保留小計

合計

用途別科目名稱及編號 公務人員退休及撫卹

給付

公務人員各項補助及

慰問金
合計

24,109,096 2,397,360 198,881,015

81,090,249

27,484,754

1,477,044

60,278 22,969,919

2,397,360 5,856,796

18,027,197

24,048,818 24,078,818

7,900,581

9,995,657

306,140 16,342,447

2,140 2,140

2,939,602

705,886

441,000

29,113

89,800

913,139

1,382,473

304,000 7,174,272

256,859

899,148

1,103,317

6,200

89,962

211,150

98,386

3,656,887

3,451,130

205,757

18,000 18,000

18,000 18,000

24,127,096 2,703,500 218,898,349

80,560

80,560

80,560

24,127,096 2,703,500 218,978,909

工作計畫科目名稱
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臺北市政府警察局少年警察隊

人事費明細表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

一、法定編制人員待遇 79,548,288 - 79,548,288 81,090,249 1,541,961 1.94% 78 76 正式

員額

二、約聘僱人員待遇 26,432,016 - 26,432,016 27,484,754 1,052,738 3.98% 3 3 職員

三、技工及工友待遇 1,593,120 - 1,593,120 1,477,044 -116,076 -7.29% 75 73 警員

四、獎金 25,239,831 - 25,239,831 22,909,641 -2,330,190 -9.23% 48 48 約聘

僱人

五、其他給與 2,904,136 - 2,904,136 3,459,436 555,300 19.12% 2 1 駕駛

六、加班值班費 19,504,645 - 19,504,645 18,027,197 -1,477,448 -7.57% 2 2 工友

七、退休退職給付 30,000 30,000 0.0%

八、退休離職儲金 8,171,792 - 8,171,792 7,900,581 -271,211 -3.32%

九、保險 10,323,172 - 10,323,172 9,995,657 -327,515 -3.17%

合  計 173,717,000 - 173,717,000 172,374,559 -1,342,441 -0.77% 130 127

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數
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臺北市政府警察局少年警察隊

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國109年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 252,873

109 109年度經常門小計 252,873

　罰款及賠償收入 24

　　賠償收入 24

　　　一般賠償收入 24 違約罰款：餘絀24元；主要原因係廠商違反契約規

定之罰款，嗣後參酌往年執行情形籌編預算。

　規費收入 272

　　使用規費收入 272

　　　場地設施使用費 272 0.47%

　財產收入 8,940

　　廢舊物資售價 8,940

　　　廢舊物資售價 8,940 178.80% 報廢一般財產：餘絀8,940元；主要原因係報廢財

產物品變賣增加所致，嗣後參酌往年執行情形籌編

預算。

　其他收入 243,637

　　雜項收入 243,637

　　　收回以前年度歲出 246,728 收回以前年度員工交通費：餘絀24萬6,728元；主

要原因係收回員工溢領交通費。

　　　其他雜項收入 -3,091 -0.94%

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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應 付 數 保 留 數 合 計 %

合計 80,560 80,560 0.04%

109 109年度資本門小計 80,560 80,560 2.06%

警政支出 80,560 80,560 2.06%

　一般建築及設備 80,560 80,560 2.06%

　　營建工程 80,560 80,560 2.18%

臺北市政府警察

中華民國

年 度

歲 出 保 留

工 作 計 畫 名 稱

歲出保留
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經 資 門 類 型 金 額 保 留 原 因 說 明 及 相 關 改 善 措 施 備 註

80,560

80,560

80,560

80,560

資本門 80,560 1.萬華行政中心附屬辦公處空調設備裝設暨監控工程:保留

42,560元；類別為01；主要原因係本工程係109-110年度連續

性計畫，預定110年1月13日竣工，俟驗收後支付尾款，故辦理

保留。2.文山區政中心附屬大樓外牆整修工程分攤款:保留

18,000元；類別為01；主要原因係本案於109年4月16日始規劃

設計，俟完成工程案發包決標後，始能付款，故辦理保留。3.

龍興大樓結構補強暨漏水工程:保留20,000元；類別為05；主

要原因係工程於109年10月6日驗收，109年12月底正辦理使用

執照變更，尚有規劃設計費俟辦畢後支付，故辦理保留。

　A01 13,833 萬華行政中心附屬辦公處空調設備裝設暨監控工程-委託技術

服務費13,833元; 保留原因：1.財源：年度預算。2.保留原

因：本工程係109-110年度連續性計畫，預定110年1月13日竣

工，俟驗收後支付尾款，故辦理保留。3.權責發生日：109年2

月25日。4.契約金額：99萬1,000元。(本隊分攤比率3.69%)5.

法令依據：依預算法第96條準用第72條規定辦理保留。6.代辦

機關：無。

　A01 18,000 文山區政中心附屬大樓外牆整修工程分攤款-委託技術服務費

18,000元; 保留原因：1.財源：年度預算。 

2.保留原因：本案於109年4月16日始規劃設計，俟完成工程案

發包決標後，始能付款，故辦理保留。 

3.權責發生日：109年4月16日。 

4.契約金額：165萬5,500元。(本隊分攤比率1.92%) 

5.法令依據：依預算法第96條準用第72條規定辦理保留。 

6.代辦機關：無。

　A01 28,727 萬華行政中心附屬辦公處空調設備裝設暨監控工程-施工費

28,727元; 保留原因：1.財源：年度預算。2.保留原因：本工

程係109-110年度連續性計畫，預定110年1月13日竣工，俟驗

收後支付尾款，故辦理保留。3.權責發生日：109年10月8日。

4.契約金額：1,151萬1,793元。(本隊分攤比率3.69%)5.法令

依據：依預算法第96條準用第72條規定辦理保留。6.代辦機

關：無。

　A05 20,000 龍興大樓結構補強暨漏水工程-委託設計服務費20,000元; 保

留原因：1.財源：年度預算。2.保留原因：工程於109年10月6

日驗收，109年12月底正辦理使用執照變更，尚有規劃設計費

俟辦畢後支付，故辦理保留。3.權責發生日：108年8月27日。

4.契約金額：69萬元。(本隊分攤比率29%)5.法令依據：依預

算法第96條準用第72條規定辦理保留。6.代辦機關：無。

局少年警察隊

109年度

保 留 原 因 分 析

                         單位:新臺幣元

分析表
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臺北市政府警察局少年警察隊

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 109 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 2,047,687 0.93% 1,880,134 167,553

109 109年度合計 2,047,687 0.93% 1,880,134 167,553

109年度經常門小計 1,880,134 0.87% 1,880,134 -

　警政支出 1,880,134 0.99% 1,880,134 -

　　一般行政 1,677,841 0.91% 1,677,841 -

　　　行政管理 1,677,841 0.91% 02、

01

1,677,841 -

　　警政業務 202,293 3.05% 202,293 -

　　　警隊業務 202,293 3.05% 01 202,293 -

109年度資本門小計 167,553 4.29% - 167,553

　警政支出 167,553 4.29% - 167,553

　　一般建築及設備 167,553 4.29% - 167,553

　　　營建工程 163,310 4.42% - 07 163,310

　　　其他設備 4,243 2.02% - 08 4,243

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 3,737,447 - 3,531,690 - -

一般建築及設備 3,656,887 - 3,451,130 - -

　營建工程 3,451,130 - 3,451,130 - -

　其他設備 205,757 - - - -

小計 3,656,887 - 3,451,130 - -

保留數

一般建築及設備 80,560 - 80,560 - -

　營建工程 80,560 - 80,560 - -

保留小計 80,560 - 80,560 - -

計畫名稱

歲出資本支

臺北市政府警察

合　　計

設                                                 備

中華民國
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運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- - 205,757 - - -

- - 205,757 - - -

- - - - - -

- - 205,757 - - -

- - 205,757 - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

出分析表

局少年警察隊

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元109年度
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已撥數
未撥

數
合計(2)

一.補助其他政府機關

　1.政府機關間

　2.地方政府

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔

四.公保軍保及退撫基金

差額補助

五.公費就養及醫療補助

六.對國內團體之捐助

　1.財團法人

　　(1)基金捐助

　　(2)計畫捐助

　2.其他團體

七.對外之捐助

八.獎助

　1.對私校之獎助

　2.對學生之獎助

　3.社會福利津貼及濟

　4.差額補貼

　5.損失及賠償

　6.獎勵及慰問

　7.其他補助及捐助

退休及撫卹人員

遺眷109年三節慰

問金

公務人員退休

及撫卹給付
18,000 18,000 0 18,000 0

小計 18,000 18,000 0 18,000 0

　7.其他補助及捐助

合計 18,000 18,000 0 18,000 0

臺北市政府警察

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎 )助計

畫 名 稱
列支科目名稱

預算

數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數
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 單位：新臺幣元

V

金額

局少年警察隊

109年度

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 執 行 情 形
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 199,748 15,445 48 215,241

01一般公共事務

02防衛

03公共秩序與安全 173,242 15,139 30 188,411

04教育

05保健

06社會安全與福利 26,506 306 18 26,831

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

土

地

租

金

支

出

臺北市政府警察

投  資

及增資

中華民國

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

3,532 206 3,737 218,979

3,532 206 3,737 192,148

26,831

局少年警察隊

濟性綜合分類表

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

單位：新臺幣千元

總

　

　

　

　

計

109年度

資

本

支

出

合

計

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成資　　本　　移　　轉
土

地

購

入
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